Welttanzprogramm flir Erwachsene

Stufe 1 Einsteiger

EA5 8x freitags ab 29.08.2025
EA4 8 x donnerstags ab 04.09.2025
EA7 8x sonntags ab 07.09.2025
EA71 8x sonntags ab 21.09.2025

Stufe 2 Fortgeschrittene

EF1 8 x montags ab 22.09.2025
Stufe 3 Bronze
EB7 8x montags ab 31.08.2025
Stufe 5 Gold
EG4 8x donnerstags ab 28.08.2025

EG3 8 x mittwochs

ab 24.09.2025

20.30 Uhr
18.30 Uhr
17.00 Uhr
19.30 Uhr

20.30 Uhr

15.30 Uhr

20.00 Uhr
18.00 Uhr

alle Kurse des Welttanzprogramms gehen liber 8 x 90 Minuten und kosten € 105.- pro Person.

Wir bitten Sie, sich ausschliellich
uber unsere Internetseite
www.tanzschule-buescher.de
mit dem Onlineformular anzumelden.

Spezialprogramm fir Erwachsene

Crashkurs / Hochzeitstanzen

ECR31 4 x mittwochs ab 27.08.2025 19.30 Uhr
ECR5 3 x freitags ab 29.08.2025 20.30 Uhr
ECR2 4 x dienstags ab 02.09.2025 19.00 Uhr
ECR4 4 x donnerstags ab 04.09.2025 18.30 Uhr
ECR7 3x sonntags ab 07.09.2025 17.00 Uhr
ECR71 3 x sonntags ab 21.09.2025 19.30 Uhr
ECR41 4 x donnerstags ab 25.09.2025 18.30 Uhr

3 x 90 bzw. 4 x 60 Minuten kosten € 66,- pro Person.

Tanzprojekt Videoclipdancing

8VC21 8 x dienstags ab 16.09.2025 20.00 Uhr
8 x 60 Minuten kosten € 99,- pro Person.
Line Dance (ohne Partner)
8LD12 8 x montags ab 08.09.2025 19.00 Uhr
8LD12 8 x mittwochs ab 01.10.2025 19.30 Uhr
8LD11 8 x montags ab 06.10.2025 18.00 Uhr
8 x 60 Minuten kosten € 99.- pro Person.
Salsa Lady Style (ohne Partner)
ESL4 4 x donnerstags ab 25.09.2025 20.30 Uhr
4 x 60 Minuten kosten € 66.- pro Person.
Salsa - Stufe 1 Einsteiger
ESA5 4 x dienstags ab 11.11.2025 19.00 Uhr
Bachata Stufe 1 Einsteiger
EBA4 4 x donnerstags ab 28.08.2025 20.30 Uhr
EBA4 4 x donnerstags ab 06.11.2025 20.30 Uhr

4 x 60 Minuten kosten € 66,- pro Person.

ED41
ED5
ED11
ED21
ED7
ED12
ED22
ED41
ED7
ED1
ED2
ED5

EDF7
EDF5
EDF2
EDF7

EDB7
EDB7

Discofox fiir Erwachsene

Stufe 1 Einsteiger

4 x donnerstags ab 28.08.2025 18.30 Uhr
4 x freitags ab 29.08.2025 19.30 Uhr
4 x montags ab 01.09.2025 21.00 Uhr
4 x dienstags ab 02.09.2025 18.00 Uhr
4 x sonntags ab 28.09.2025 18.30 Uhr
4 x montags ab 29.09.2025 21.00 Uhr
4 x dienstags ab 30.09.2025 19.00 Uhr
4 x donnerstags ab 06.11.2025 18.30 Uhr
4 x sonntags ab 09.11.2025 19.30 Uhr
4 x montags ab 10.11.2025 21.00 Uhr
4 x dienstags ab 11.11.2025 18.00 Uhr
4 x freitags ab 14.11.2025 19.30 Uhr
Stufe 2 Fortgeschrittene
4 x sonntags ab 31.08.2025 19.30 Uhr
4 x freitags ab 26.09.2025 19.30 Uhr
4 x dienstags ab 30.09.2025 18.00 Uhr
4 x sonntags ab 09.11.2025 18.30 Uhr
Stufe 3
4 x sonntags ab 31.08.2025 18.30 Uhr
4 x sonntags ab 28.09.2025 19.30 Uhr

4 x 60 Minuten kosten € 66,- pro Person.

In den Herbstferien ist die
Tanzschule vom 12.10.2025
bis 25.10.2025 geschlossen.



In unserer Zweigstelle Ochtrup
Saal Schwartbeck

Welttanzprogramm fiir Erwachsene
Stufe 1 Einsteiger

EA3 8x mittwochs ab 03.09.2025 18.00 Uhr
EA3 8 x mittwochs ab 12.11.2025 18.00 Uhr

8 x 90 Minuten kosten € 105.- pro Person.

Spezialprogramm fur Erwachsene

Crashkurs / Hochzeitstanzen

ECR2 4 x dienstags ab 02.09.2025 18.30 Uhr
ECR3 3x mittwochs ab 03.09.2025 18.00 Uhr
ECR2 4 x dienstags ab 30.09.2025 18.30 Uhr
ECR2 4 x dienstags ab 11.11.2025 18.30 Uhr
ECR3 3 x mittwochs ab 12.11.2025 18.00 Uhr

3 x 90 bzw. 4 x 60 Minuten kosten € 66,- pro Person.

Discofox

Stufe 1 Einsteiger

ED2 4 x dienstags ab 02.09.2025 19.30 Uhr
ED2 4 x dienstags ab 30.09.2025 19.30 Uhr

Stufe 3 Fortgeschrittene
EDF2 4x dienstags ab 02.09.2025 19.30 Uhr

4 x 60 Minuten kosten € 66,- pro Person.

Wir bitten Sie, sich ausschliellich
uber unsere Internetseite
www.tanzschule-buescher.de
mit dem Onlineformular anzumelden.

Veranstaltungen

Tanzpartytermine in Ahaus

Unsere Tanzpartys fiir alle zum iiben
und gemiitlichen zusammensitzen.

Samstag 23.08.2025
Samstag 20.09.2025
Samstag 22.11.2025
Samstag 20.12.2025

20.00 Uhr bis 23.00 Uhr

Wir bitten um Voranmeldung zur Tanzparty per Mail unter:

info@tanzschule-buescher.de

Folge uns auf

Instagram & Facebook

clubtanzschulebuescher

In den Herbstferien ist die
Tanzschule vom 12.10.2025
bis 25.10.2025 geschlossen.

Kursprogramm
Ahaus & Ochtrup

Cly btanzsch ule

REURYBUSGHER

www.tanzschule-buescher.de

Coesfelder StralRe 66 WeinerstraBe 38
48683 Ahaus 48607 Ochtrup
Telefon: 02561 971005

Email: info@tanzschule-buescher.de



